366208, Чеченская Республика, г. Гудермес, пр. А. Кадырова, 39, тел./факс 8(8715) 22-30-48,

 E-mail: pu8gudermes@mail.ru сайт: https://gjt.prof95.ru    ИНН/КПП 2005263536/200501001

№ 59 от «30» _05_2024 г.

ПРИКАЗ

Об установлении стоимости

платных образовательных услуг

на 2024/2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 г. N 1441 «Об

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», в соответствии с «Положением

об оказании платных образовательных услуг»

           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.09.2024 года стоимость оказания платных образовательных услуг по

программе СПО на 2024/2025 учебный год, рассчитанную на основании калькуляции затрат по

очной форме обучения (Приложение №1):

№

п.п.

Форма

обучения

Код и наименование

профессии, специальности
или направления

подготовки

Срок освоения

образовательной
программы

(продолжительность
обучения)

Стоимость образовательных услуг (рублей)

Полная стоимость
образовательных

услуг за весь период
обучения

Стоимость
образовательных

услуг за 2024/2025
учебный год

1 Очно 38.02.01 «Экономика и
бухгалтерский учет» (по отраслям)
(на базе основного общего

образования)

2 года 10 месяцев 180 000,00 60 000,00

2 Очно 40.02.04 «Юриспруденция»
(на базе основного общего

образования)

2 года 10 месяцев 180 000,00 60 000,00

3 Очно 09.02.07 «Информационные
системы и программирование»
(на базе основного общего

образования)

3 года 10 месяцев 240 000,00 60 000,00

2.  Приемной комиссии и бухгалтерии руководствоваться настоящим приказом при

заключении договоров об оказании платных образовательных услуг.

3. Ответственному за размещение информации на официальном сайте, довести информацию

о стоимости услуг до сведения потребителей путем размещения на сайте техникума.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора      Байсултанов Т. Л.

г. Гудермес

Государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение «Гудермесский

железнодорожный техникум»

Пачхьалкхан бюджетни корматаллин

дешаран хьукмат

«Гуьмсан ц1ерпоштнекъан техникум»

mailto:pu8gudermes@mail.ru
https://gjt.prof95.ru/

		2025-10-27T15:14:06+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГУДЕРМЕССКИЙ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ ТЕХНИКУМ"